

# **Cool-Kidz ApS**

**Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 14 48 30**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

---

Knud Schou Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cool-Kidz ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 14 48 30
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud Schou Bertelsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Schou Bertelsen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske plejeprodukter til børn. Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.056</b>	<b>37.712</b>
1 Personaleomkostninger	-136.626	-74.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.570</b>	<b>-37.141</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.706	-6.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.276</b>	<b>-43.701</b>
Skat af årets resultat	0	10.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.276</b>	<b>-33.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.276	-33.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.276</b>	<b>-33.451</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.761</u>	<u>28.559</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.761</u>	<u>28.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.487	31.658
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.250
Andre tilgodehavender	<u>2.696</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.183</u>	<u>41.908</u>
Likvide beholdninger	<u>82.773</u>	<u>74.277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>164.717</b></u>	<u><b>144.744</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>164.717</b></u>	<u><b>144.744</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-287.720	-205.444
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-207.720</b>	<b>-125.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.657	28.679
	Anden gæld	291.780	241.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.437	270.188
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>372.437</b>	<b>270.188</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>164.717</b>	<b>144.744</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.982	72.068
Andre omkostninger til social sikring	3.054	2.340
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.590</u>	<u>445</u>
	<b><u>136.626</u></b>	<b><u>74.853</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.224	3.116
Andre renteomkostninger	<u>3.482</u>	<u>3.444</u>
	<b><u>9.706</u></b>	<b><u>6.560</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-205.444	-171.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.276</u>	<u>-33.451</u>
	<b><u>-287.720</u></b>	<b><u>-205.444</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.		